

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2024-008** **Revitalizace víceúčelového hřiště na sídlišti v Bystřici pod Hostýnem**

Zadavatel **Bystřice pod Hostýnem** IČO: **00287113**
Masarykovo nám. 137 DIČ:
768 61 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: **StavoSport s.r.o.** IČO: **292 78 481**
Přehradní 233 DIČ: **CZ 292 78 481**
763 16 Fryšták

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 597 365,46
PSV			632 540,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			17 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 247 405,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 247 405,46 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **2247405,46** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
01	Stavební práce	0,00	2 229 905,46		2 229 905,46	99
01	Stavební práce	0,00	2 229 905,46		2 229 905,46	99
02	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	17 500,00		17 500,00	1
01	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	17 500,00		17 500,00	1
Celkem za stavbu					2 247 405,46	100

Popis stavby: 2024-008 - Revitalizace víceúčelového hřiště na sídlišti v Bystřici pod Hostýnem

Popis objektu: 01 - Stavební práce

Popis rozpočtu: 01 - Stavební práce

Popis objektu: 02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Popis rozpočtu: 01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			150 570,16	6,7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			46 161,60	2,1
5	Komunikace	HSV			223 080,00	9,9
561	Sportovní povrchy	HSV			1 101 600,00	49,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			40 320,00	1,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			35 633,70	1,6
562	Sportovní vybavení	PSV			138 000,00	6,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			144 000,00	6,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			209 420,00	9,3
799	Ostatní	PSV			141 120,00	6,3
VN	Vedlejší náklady	VN			17 500,00	0,8
Cena celkem					2 247 405,46	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-008	Revitalizace víceúčelového hřiště na sídlišti v Bystřici pod Hostýnem
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				150 570,16		
1	100003100R00	Naložení sypaniny pro ukládání do hráze z hornin 5 až 7 na dopravní prostředek, (126+9,728)	m3	135,72800	80,00	10 858,24	800-1	RTS 23/ II
				135,72800				
2	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, zvětšení plochy : 6*60*0,35	m3	126,00000	120,00	15 120,00	800-1	RTS 23/ II
				126,00000				
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	126,00000	5,00	630,00	800-1	RTS 23/ II
				9,72800				
4	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, pro sloupy oplocení : 76*0,4*0,4*0,8	m3	9,72800	1 850,00	17 996,80	800-1	RTS 23/ II
				9,72800				
5	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	9,72800	10,00	97,28	800-1	RTS 23/ II
				135,72800				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. (126+9,728)	m3	135,72800	280,00	38 003,84	800-1	RTS 23/ II
				135,72800				
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. (126+9,728)*20	m3	2 714,56000	15,00	40 718,40	800-1	RTS 23/ II
				2 714,56000				
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů (126+9,728)	m3	135,72800	200,00	27 145,60	800-1	RTS 23/ II
				135,72800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-008	Revitalizace víceúčelového hřiště na sídlišti v Bystřici pod Hostýnem
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				46 161,60		
9	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	360,00000	10,00	3 600,00	800-1	RTS 23/ II
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8						
10	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	9,72800	3 450,00	33 561,60	801-1	RTS 23/ II
11	2-01	Vyvtání a zabetonování patek - tenisové sloupky	kus	6,00000	1 500,00	9 000,00		Vlastní
Díl: 5		Komunikace				223 080,00		
12	564801111R00	Podklad ze štěrkodrtí s rozprostřením a zhutněním frakce 0-4 mm, tloušťka po zhutnění 20 mm	m2	360,00000	45,00	16 200,00	822-1	RTS 23/ II
		6*60	360,00000					
13	564811111R00	Podklad ze štěrkodrtí s rozprostřením a zhutněním frakce 8-16 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	360,00000	70,00	25 200,00	822-1	RTS 23/ II
14	564831111R00	Podklad ze štěrkodrtí s rozprostřením a zhutněním frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	360,00000	130,00	46 800,00	822-1	RTS 23/ II
15	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtí s rozprostřením a zhutněním frakce 32-64 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	360,00000	183,00	65 880,00	822-1	RTS 23/ II
		6*60	360,00000					
16	5-01	Vyrovnání asfaltové plochy pod UMT štěrkodrtí - frakce 0-4mm	kpl	1,00000	60 000,00	60 000,00		Vlastní
17	5-02	Úklid plochy strojem	m2	1 800,00000	5,00	9 000,00		Vlastní
		30*60	1 800,00000					
Díl: 561		Sportovní povrchy				1 101 600,00		
18	561-01	D + M UMT víceúčelová 20 mm, vč. lajnování 3x tenis, 3x volejbal, 1x fotbal, podélné lajny všité (vetkané), 2x hruška basketbal, počet vpichů min. 27 297/m2	m2	2 160,00000	510,00	1 101 600,00		Vlastní
		36*60	2 160,00000					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				40 320,00		
19	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	72,00000	365,00	26 280,00	822-1	RTS 23/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-008	Revitalizace víceúčelového hřiště na sídlišti v Bystřici pod Hostýnem
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6+60+6		72,00000				
20	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	72,00000	195,00	14 040,00	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						35 633,70		
21	998227111R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z dílců,	t	356,33704	100,00	35 633,70	823-1	RTS 23/ II
Díl: 562 Sportovní vybavení						138 000,00		
22	562-01	D+M branka pro malou kopanou 3x2m	kus	2,00000	15 000,00	30 000,00		Vlastní
23	562-02	D+M basketbalový koš	kus	2,00000	28 500,00	57 000,00		Vlastní
24	562-03	D+M ocelových pozinkovaných sloupů pro tenis (3x pár)	kpl	3,00000	8 500,00	25 500,00		Vlastní
25	562-04	D+M ocelový pozinkovaný sloupek pro velejbal (3xpár)	pár	3,00000	8 500,00	25 500,00		Vlastní
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						144 000,00		
26	766-01	D+M dřevěného obložení - v=1m, smrková fošna tl. 4,5cm ošetřena nátěrem	m2	192,00000	750,00	144 000,00		Vlastní
		(60+60+36+36)*1		192,00000				
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						209 420,00		
27	767-01	D+M ocelových sloupů pro oplocení , pozink. viz. PD	m	256,80000	650,00	166 920,00		Vlastní
		Sloupky budou opatřeny držákem dřevěného oplocení.						
		36*4,8		172,80000				
		36*1,8		64,80000				
		4*4,8		19,20000				
28	767-02	D+M jednokřídlé branky 900x2000mm, pozink., FAB	kpl	2,00000	12 000,00	24 000,00		Vlastní
29	767-03	D+M vjezdové dvoukřídlé brány 3000x2500mm, pozink., FAB	kpl	1,00000	18 500,00	18 500,00		Vlastní
Díl: 799 Ostatní						141 120,00		
30	799-01	D+M ochranné sítě oko 50x50mm v=3m	m2	576,00000	245,00	141 120,00		Vlastní
		(60+60+36+36)*3		576,00000				
Celkem						2 229 905,46		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-008	Revitalizace víceúčelového hřiště na sídlišti v Bystřici pod Hostýnem
O:	02	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	01	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				17 500,00		
1	01	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
2	02	Geodetické práce pře zahájením stavby	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
3	03	Geodetické práce po dokončení stavby	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
4	04	Odstranění staveniště	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Celkem						17 500,00		